
 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

 

Sexta-feira, 23 de maio de 2025                 Edição nº 616 

521 

PROCESSO N° 62/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2025 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 34/2025, contratação de 

empresa para prestação de serviço de aulas de Danças Gaúchas, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  

                              

                                             

Segredo, 23 de maio de 2025. 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

PROCESSO N° 63/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 10/2025 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Inexigibilidade n° 10/2025, visando o arrendamento de 

uma fração de terras na localidade de Linha Medianeira, com área superficial de aproximadamente 1.000,00 

m², conforme Escritura Pública do Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de Sobradinho, Matrícula nº 

6.837, Livro nº 2 RG, com vistas à extração de pedra para moer no britador do Município,  nos termos do 

art. 74, inciso V, da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  

 

 

Segredo, 23 de maio de 2025. 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

Sexta-feira, 23 de maio de 2025                 Edição nº 616 

521 

PROCESSO N° 64/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 11/2025 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Inexigibilidade n° 11/2025, locação de uma sala 

comercial, com área de aproximadamente 109 m², conforme Escritura Pública do Cartório do Registro de 

Imóveis da Comarca de Sobradinho, Matrícula nº 10.091,  Livro nº 02 RG, para ser utilizada como escritório 

da EMATER de Segredo, nos termos do art. 74, inciso V, da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 

2021.  

 

 

Segredo, 23 de maio de 2025. 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-05-23T16:13:39-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




